
Temeljem članaka 105. i 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN  

br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 i 152/14) Osnovna 

škola Kostrena, Kostrena, Žuknica 1, zastupana po ravnateljici Biserki Miškulin, prof. 

raspisuje dana 4. siječnja 2017. godine 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za radno mjesto 

                                   

TAJNIK/ICA ŠKOLE (M/Ž) - 1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme od 40 sati 

tjedno do povratka djelatnice s bolovanja. 

  

Kandidati moraju ispunjavati uvjete iz Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 i 152/14).  

Kandidati koji ispunjavaju tražene uvjete dužni su uz prijavu dostaviti:  

- životopis 

- presliku diplome o stečenoj stručnoj spremi 

- presliku dokaza o hrvatskom državljanstvu  

- elektronički zapis ili potvrdu o podacima evidentiranim u bazi podataka Hrvatskog zavoda 

za mirovinsko osiguranje (ne starije od 30 dana) 

- uvjerenje da kandidat nije pod istragom i da se protiv njega ne vodi kazneni postupak (ne 

starije od 3 mjeseca) 

 

Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola sukladno članku 13. Zakona o ravnopravnosti 

spolova. 

Nepotpune i nepravovremene prijave neće se razmatrati. 

 

Natječaj je otvoren osam dana od dana objave na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i mrežnim stranicama Škole. 

 

Natječaj će biti otvoren do 12. siječnja 2017. godine. 

 

Prijave s potrebnom dokumentacijom dostaviti na adresu: 

Osnovna škola Kostrena, Žuknica 1, 51221 Kostrena 

s naznakom „ZA NATJEČAJ“     

 

 

Klasa: 112-07/17-04/1 

Urbroj: 2170-55-01-17-1 

Kostrena, 4. siječnja 2017. godine 

                                                                                                      Ravnateljica:  

                 

                                                                                                       Biserka Miškulin, prof.  

 


